
Grundtvig-arkivet fase.: 38.

1. Titel el. kort indholdsangivelse;

Erædikener; 1. søndag i advent 1847 - 23, søn-
dag efter trinitatis 1848.

2. Papirsort (farve og evt. vandmærke):

mask inpap i r , g u l l i g t .

3. Afmærkning (I. J. N. osv.): i ngen .

4 £ Ortografi:

5. Andre ydre kriterier:

6. Indre kriterier (allusioner, citater m. m.): l i l l e
prædikener e r ove r sk reve t med søn-
dagens navn og å r s t a l l e t 1847 e l l e r
1848.

•

Registreret a/KEBd. /2 195 5.

Evt enhedens nr.:

Antal sider: 2 9£ ^ f e> ^
enkeltlæg, de l s

Antal blade: løse W a d e °

Format: kvart (22-|- x 18 cm)
7. Ms.' første linie:

8. M3.' sidste linie:

-

9. Tryk el. benyttelse:

Se nedenfor .

10. Tidl. forskeres skønsmæssige datering (er):

11. Nr. i bibliografien: 904-935-942.

12. Indholdsragest:

Tryk og benyttelse:

A) Bededags-Tale for- Rigsdagen i Danmark (1848); s. 4-14: 18. søndag ef.
ter trinitatis 1848, men i en fra ms. og fra Begtrups udg. (Vartovs
Præd) afvigende form.

B) D Kt 1898;
sp. 114-1192 Nytårsdag 1848.
sp. 177s citat fra præd. 2. og 3. s. i fasten 1848.
sp. 178-183; 5. søndag i fasten 1848.
sp. 369-373s 2. søndag efter trinitatis 1848.
sp. 625-631» 15. søndag efter trinitatis 1848.

C) Vartovs Præd.°
s. 189-192; 2. søndag i advent 1847.
s. 192-196; Nytårsdag 1848.
s» 196-200; Søndag sexagesima 1848.

^ 3. 200-204; Påske-søndag 1848.
™ B, 204-208; Bededag 1848.

s. 208-212; 15. søndag efter trinitatis 1848.
s. 212-216; 18. søndag efter trinitatis 1848.



tas o, 38. II.

D) Brun I refererer og citerer;

s. 298f.
0. 312.
s. 313

15. søndag efter trinitatis 1848.
16. søndag efter trinitatis 1848.
17. søndag efter trinitatis 1848.

li søndag i advent

C. « •— — " •

3 mm — —

4. - -
3u juledag
2. juledag
Nytårsdag
Søndag efter nytår
1. sørnd. eft. Hig. 3
2. - - - -

3 . - - • - -

4. - _. _

6. - - - -
Søndag septuagesima

Søndag sexagesimal

Fastelavn søndag

1. søndag i fasten

o
C- %

3. - -
Mldfaste søndag

5. søndag i fasten
_. _(Maria bebudelsesdag)
Ealmesøndag &

Skærtorsdag

Langfredag

Påskedag

2. påskedag

1847 (28/11)

- (5/12)

- (12/12)

- (19/12)

- (25/12)

- (26/12)

1848 (1/L)

- (2A)
5. - (9/1)
- - (16/1)

- - (23/1)

- - (30/1)

- - (6/2)

- - (13/2)

- (20/2 )

- (27/2)

- (5/3)

3 enk.læg

2 enk.læg

3 enk. læg

2 enk.læg

2 enk.læg

2 enk.læg

4 blade

2 enk.læg

2 enk.læg

4 blade

5 blade

2 enk.læg

2 enk.læg

3 enk.læg

2 enk.læg

4 blade

2 enk.læg
1 blad

1 blad

+ 1 blad

+ 1 blad

• 1 blad

- (12/3) 5 blade

- (19/3)

- (26/3)

- (2/4)

- (9/4)

- (16/4)

- (20/4)

- (21/4)

- (23/4)

2 enk.læg
1 blad

2 enk.læg

2 enk.læg

2 enk.læg

2 enk.læg

2 enk.læg

2 enk.læg
1 blad

- (24/4) 2 enk.læg

Større format:
(24 x 20 cm)

Større format:
(24 x 20 cm)

Større format:
( 24 x 20 cm)
Min clr e f o rma t :
(21 x 17 cm).

Mindre format:
(21 x 17 cm).
1 b l . do-,

do-,
da.,

mangler ?
Af mindre f o r -
mat : (21 x 17
cm)

do.



faso, 58. Ill,

1. søndag efter påske

3.

Bededag

4. søndag efter påske

Kristi Himmelfartsdag

6. søndag efter påske

Pinsedag

2.. pinsedag

frinitatis søndag

I. søndag efter trin..

2.
3» — — —

4 — — —

5.

6.. -

7. -

8..

9. -

11.

12.

13.

14.

1848 (30/4)

- (7/5)

- (14/5)

- (19/5)

- (21/5)

- (28/5)

- (1/6)

- (4/6)

- (11/6)

- (12/6)

- (18/6)

- (25/6)

- (2/7)

- (9/7)

- (16/7)

- (23/7)

- (30/7)

- (6/8)

- (13/8)

- (20/8)

- (27/8)

- (3/9)

- (10/9)

- (17/9)

- (24/9)

2

2
1

2

5
2.

2

2

2

enk,læg

enk.læg
blad

enk.læg

blade

. enk.læg
1 blad
enk.læg

enk.læg

enk.læg
3i blad

2
1
2
1
2
1

2
1

3
2
1
2
1

3
1

3
2

enk.læg
blad
enk.læg
blad

enk,læg
blad

enk.læg
blad

enk.læg

enk.læg
blad

enk.læg
blad
enk.læg
blad
enk.læg

enk,læg
blad +. 1
læg

2
I
2
1

3
2
1

3
2
1
2

enk.læg
blad
enk.læg
blad

enk ..læg

enk.læg
blad

enk.læg

enk.læg
blad
enk.læg

Af mindre fonnatr
(21 x 17 cm)

+ 2.»læg og sidste
blad af mindire
format. 2.læg nor
mal størrelse.
Mindre format:
(21 x 17 cm).

do.
+

do.
do.

do.
+

do.
+ do.

+
do.

+
do.

+
do.

do.
+

do.

do.
+

do.
do.

+ 1
enk. do.

+ Bladet normal
størrelse

+ Mindre format:
(21 x 17)

do..

+

do.

do.

do.
do.



fase. 38. IV*

15. sønd. eft. trin. 1848 ( 1/10) 2 enk.læg + Mindre format:
1 blad (21 x 17 cm)

16.

17.

18.

19.

- ( 8/10) 3 enk.læg

- (15/10) 4 blade

- (22/10) 5 blade

- (29/10) 2 enk.læg +
1 blad

Allehelgensdag (20.
sønd. eft. trin.) - ( 5/11) 3 enk,

21.

22.

23.

- (12/11) 2 enk.læg +
1 blad

- (19/11) 2 enk.læg +
1 blad

- (26/11) 2 enk.læg +
1 blad

do.

do.

do.

do.

do.

do.

do.

do„

.


